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Kuntalain 113 §:n mukaan kunnan tilikausi on kalenterivuosi. Tilikaudelta 
on laadittava tilinpäätös, joka on saatettava valtuuston käsiteltäväksi 
tilikautta seuraavan vuoden kesäkuun loppuun mennessä. Tilinpäätökseen 
kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden liitetiedot sekä 
talousarvion toteutumisvertailu ja toimintakertomus. Kuntalain 115 §:n 
mukaan toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston  
asettamien toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta. 
 
Lautakunnat antavat toimintakertomukset kaupunginhallitukselle. 
Toimintakertomuksessa tulee esittää kehityskatsaus ja olennaiset 
tapahtumat palvelualueittain. Hallintokuntien on arvioitava myös 
merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät ja muut hallintokunnan 
toimintaan merkittävästi vaikuttaneet seikat. Lisäksi toimintakertomuksen 
tulee sisältää vuoden 2025 tuloslaskelmamuotoinen talouden 
toteutumisvertailu. 
 
Vuoden 2025 talousarvio on nettositova lautakuntatasolla eli lautakuntien 
toimintakate on valtuustoon nähden sitova. Talousarvion sitovuus 
valtuustoon nähden koskee vain ulkoisia menoja ja tuloja. Lautakuntien 
tulee kuitenkin seurata myös sisäisten menojen ja tulojen kehitystä 
raporttien yhteydessä. 
 
Elinvoimajaoston vuoden 2025 toimintakertomus ja lautakuntatason 
tuloslaskelma ovat esityslistan liitteenä. 
 
Vuoden 2025 tilinpäätös osoittaa elinvoimajaoston osalta, että ulkoinen 
toimintakate on pysynyt talousarviossa. 
 
Ulkoisia toimintatuottoja on toteutunut noin 11,2 miljoonaa euroa, joka on 
noin 0,8 miljoonaa euroa enemmän kuin talousarviossa. Ulkoisten 
toimintakulujen osalta toteuma oli noin 30,5 miljoonaa euroa, joka on noin 
2,0 miljoonaa euroa vähemmän kuin talousarviossa. Lautakunnan ulkoinen 
toimintakate tilinpäätöksessä on -19,3 miljoonaa euroa, mikä on noin 2,8 
miljoonaa euroa parempi talousarvion ulkoiseen toimintakatteeseen 
nähden. Ulkoisen toimintakatteen toteuma talousarvioon verrattuna on 
87,4 %. 
 
Salon kaupunki, Someron kaupunki, Marttilan kunta ja Kosken Tl kunta 
muodostavat julkisten työvoimapalvelujen järjestämisessä yhteisen Salon 
työllisyysalueen, jossa Salon kaupunki toimii vastuukuntana. Salon 
työllisyysalueen kirjanpitoa seurataan vastuukunnan Salon kaupungin 
kirjanpidossa omassa tulosyksikössään 6530 Työllisyysalue. Esityslistan 
liitteenä on tulosyksikön 6530 Työllisyysalueen tuloslaskelma vuodelta 
2025, jossa tulosyksikölle 6530 kirjatuista tuotoista on eliminoitu muilta 
sopimuskunnilta vuonna 2025 ennakkoon laskutetut kuukausierät sekä 
27.1.2026 tehdyn alustavan tasausarvion mukaiset kirjanpidolliset 



tasaukset tuottokirjauksiin. Tuloslaskelma 2025 osoittaa Salon 
työllisyysalueen tilikauden alijäämän ja vyörytyserien yhteissumman 
vuonna 2025 olevan -7 730 101 EUR. 
 
Salon kaupunki, Someron kaupunki, Marttilan kunta ja Kosken Tl kunta 
ovat tehneet sopimuksen yhteisen kotoutumispalvelun järjestämisestä ja 
Salon kaupunki toimii tässä vastuukuntana. Kotoutumisalueen kirjanpitoa 
seurataan vastuukunnan Salon kaupungin kirjanpidossa omassa 
tulosyksikössään 6550 Kotoutumisalue. Esityslistan liitteenä on 
tulosyksikön 6550 Kotoutumisalueen tuloslaskelma vuodelta 2025, jossa 
tulosyksikölle 6550 kirjatuista tuotoista on eliminoitu muilta sopimuskunnilta 
vuonna 2025 ennakkoon laskutetut kuukausierät sekä 27.1.2026 tehdyn 
alustavan tasausarvion mukaiset kirjanpidolliset tasaukset tuottokirjauksiin. 
Tuloslaskelma 2025 osoittaa kotoutumisalueen tilikauden alijäämän ja 
vyörytyserien yhteissumman vuonna 2025 olevan -256 449 EUR. 
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Päätösehdotus 
Elinvoimajaosto merkitsee tiedoksi elinvoimajaoston tilinpäätökseen 
sisältyvän vastuualueen Työllisyyden ja kotoutumisen edistäminen 
tulosyksiköistä 6530 Työllisyysalue ja 6550 Kotoutumisalue tehdyt erilliset 
tuloslaskelmat, joiden perusteella tehdään työllisyys- ja kotoutumisalueiden 
tasauslaskutus. 

Elinvoimajaosto päättää hyväksyä liitteen mukaisen elinvoimajaoston 
tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen tuloslaskelmineen vuodelta 2025 ja 
lähettää sen edelleen kaupunginhallituksen ja -valtuuston hyväksyttäviksi. 

 
Päätös 

  
 

Tiedoksianto 
Talouspalvelut 
Toimistopalvelut 

 
 


